
VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad.
Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet
är säkert. 

Från: Aida Memisovska 
Till: Stadskontoret Valnämnden Postlista 
Ämne: Inbjudan till Nationell Valkonferens 2023
Skickat: 2023-07-31 14:43:28

Från: Sveriges Kommuner och Regioner <utskick@skr.se> 
Skickat: den 11 maj 2023 09:50
Ämne: [EXTERN]: Inbjudan till Nationell Valkonferens 2023

 

Vänligen vidarebefordra till er kommuns valnämnd och valsamordnare eller
motsvarande. 
 
Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, och Valmyndigheten bjuder in till en
gemensam digital valkonferens den 5 oktober 2023. Det kommer att bli en
innehållsrik dag med både föredrag och seminarier. Medverkande är forskare,
valexperter, kommuner samt representanter från Valmyndigheten och SKR.
 
Syftet med konferensen är att ta tillvara erfarenheter och lärdomar från valet 2022,
men också blicka framåt för att se hur valsystemet och valadministrationen kan
utvecklas med väljaren i fokus. Under dagen lyfter vi de frågor som är mest
aktuella i valsverige inför såväl EU-valet som inför kommande allmänna val. Syftet
är också att uppmärksamma valadministrationens betydelse för genomförande av
allmänna val. Konferensen ska ge ökad kunskap och inspiration.
 
Utdrag ur programmet (detaljerat program kommer efter sommaren): 
 

• Erfarenheter från valet 2022.

 
• Vad händer i valsverige inför EU-valet och vad är aktuellt på

Valmyndigheten?

 

• Väljarnas uppfattningar om valets genomförande.

 

• En nordisk utblick med fokus på det finska valsystemets utformning med
bland annat en valsedel och digital avprickning.
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• Valbara seminarier inom exempelvis valsedelställ och avskärmningar,
valsäkerhet, tillgänglighet, den preliminära och slutliga rösträkningen samt
kommunala folkomröstningar.

 

             För mer detaljerad information och anmälan klicka HÄR

 

 

Sveriges Kommuner och Regioner

 

https://skr.se/skr/tjanster/evenemang/hittaevenemang/kalenderhandelser/nationellvalkonferens2023.70976.html

